
Zápis z jednání RADY OSÚ ZL SLČR 

DATUM: 18. září 2017 od 16:30 hod. 

MÍSTO:  Brno, Palackého tř. 2203/186 (AK R.K.) 

PŘÍTOMNI: Meloun, Keznikl,  Sedláková, Polášková, Vágner, Pánková 

 

1. Zahájení, prezentace, úvodní informace. 

- jednání zahájil P. Meloun, předseda úseku ZL 

2. Ekonomika 

- na kraje, které mají se SLČR uzavřenou smlouvu týkající se vyúčtování přidělených finančních 

prostředků (dotací), odešly dotace za rok 2017.  

3. Legislativa – kooptace nového člena Rady 

- Rada navrhuje Plénu Rady ke schválení 2. 10. 2017:  do volební Valné hromady OSÚ ZL SLČR bude 

Rada pracovat ve čtyřčlenném složení : Meloun, Keznikl, Sedláková, Polášková s tím, že na každém 

jednání Rady bude přítomen člen Revizní komise OSÚ ZL.  

- na další volební období Rada navrhuje počet členů Rady OSÚ ZL  3 osoby. 

4. Metodika 

a) Byly dokončeny téměř všechny metodické videomateriály, probíhá koordinace umístění 

(prezentace)  web SLČR – YouTube – zodpovídá M. Polášková, která předá podrobné informace na 

jednání Pléna Rady 2. 10. 

b) Příprava semináře RLS a MK 2. – 5. 11. 2017 na ledovci Kitzsteinhorn: 

- Do daného termínu se přihlásilo 19 účastníků. Probíhá příprava programu a organizace. 

- Jmenovací dekrety pro členy RLS připraví Pánková 

5. Příprava Pléna Rady – 2. 10. 2017 

- Nástupcem předsedy K-OSÚ ZL  SČK  M. Břinčila by měl být Luboš Ondráček. 

- V roce 2017 končí platnost členských karet SLČR a po zaplacení členských příspěvků se budou 

vydávat nové opět s 3letou platností. 

- Na jednání se dostaví gen.sekretář SLČR J. Čeřovský a D. Štrougalová, kteří mj. upřesní evidenci 

(členství) dětí v SLČR. 

- Rada připomíná předsedům K-OSÚ ZL, aby do 30. 11. 2017 zaslali plán činnosti na rok 2018 I. 

Sedlákové pro vyvěšení na web ZL. 



Jedná ní Rady OSÚ ZL SLČR bylo ukončeno v 18:30 hod. 

 

Zapsala B. Pánková 

Schválil P. Meloun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha číslo 1. Zaslané dotace na krajské OSU ZL  

 


